[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА СУРИНДА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  ноября 2024 г.                                                                                          № 49-п

Об административной комиссии  поселка Суринда
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Суринда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Суринда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию на срок полномочий Главы муниципального образования «поселок Суринда» в количестве 5 (пяти) человек.

 2. Утвердить следующий состав административной комиссии:

1) Председатель комиссии —  Савватеева Татьяна Аркадьевна, глава поселка Суринда

2) Заместитель председателя комиссии – Гаюльская Ирина Августовна, заместитель главы Администрации поселка Суринда
3) Ответственный секретарь комиссии – Бояки Валерия Константиновна, заведующая сельского Дома культуры п.Суринда

Члены комиссии:
4)  Бурков  Александр  Георгиевич  - представитель общественности, депутат Суриндинского поселкового Совета депутатов 6 созыва;
5)  Коноренок Марта Алексеевна –  представитель общественности, депутат Суриндинского поселкового Совета депутатов 6 созыва.
3.  Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Суринда» в сети «Интернет» (https://surinda-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суринда                                                                 Т.А. Савватеева